ARTICULO	3.-	Autorízase	en	carácter	de	Emergencia	al	Poder	Ejecutivo	de	 la	Provincia	a	contratar	servicios,	obras	o	provisiones	en	forma
directa	hasta	la	suma	de	Pesos	Ochocientos	Mil	($	800.000),	y	mediante	concurso	de	precios,	hasta	la	suma	de	Pesos	Un	Millón	Quinientos
Mil	($	1.500.000),	debiendo	asegurarse	la	participación	amplia	de	oferentes.	En	todos	los	casos	se	efectuarán	publicaciones	y	las	ofertas	se
presentarán	en	sobres	cerrados	con	apertura	en	acto	público.

ARTICULO	4.-	 Las	 ofertas	 serán	 evaluadas	 por	 una	 comisión	 de	Adjudicación	 designada	por	 el	 Poder	 Ejecutivo,	 bajo	 la	 vigilancia	 de	 una